משיבה 5 נוהל לניגוד עניינים כך שחברי הוועדה יידרשו להצהיר ולפרט על אודות מידת היכרותם עם המועמדים לשיפוט; ומדוע לא יימנע משיב 1 מכינוס הוועדה עד לגיבוש נוהל כאמור.

## הרקע לעתירה

1. ברקע לעתירה הודעה שפורסמה ברשומות ביום 4.1.2024 לפי סעיף 11ב לכללי השפיטה (סדרי העבודה של הוועדה לבחירת שופטים), התשמ"ד-1984, ובה שמות המועמדים שעניינם יידון לפני הוועדה במועדים שונים בחודשים פברואר ומרץ שנה זו. במסגרת שמות המועמדים האמורים נכללו גם משיבות 6-7, רשמות בית משפט זה; משיב 8, עוזר משפטי למשיב 3; ומשיבה 9, עוזרת משפטית למשיבה 4. משיבים 3 ו-4 הם שופטי בית משפט זה הנמנים על חברי הוועדה.

2.

אלא שמעבר לכך שמדובר בטענה שנטענה באופן כללי וללא כל תימוכין ממשיים שדי בכך כדי לדחותה, כאמור בתגובה לעתירה – רשמי בית המשפט מכהנים בתפקיד שיפוטי עצמאי שאינו צמוד לשופט כזה או אחר והם אינם מצויים בקשרי עבודה הדוקים עם שופטי בית המשפט (כאשר החלטותיהם אף נתונות לערעור לפי שופט בית המשפט (סעיף 96(ה) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984) (להלן: חוק בתי המשפט)); ועוזרים משפטיים לשופטים אינם מקיימים קשרי עבודה הדוקים עם שופטים

אחרים זולת השופט עמו הם עובדים באופן שוטף. בנסיבות אלה ברי אפוא כי אין במערכת היחסים "הכללית" הנטענת בין עובדי בית המשפט, ככל שקיימת כזו, כדי להצדיק כלל גורף לפיו שופטים חברי הוועדה לעולם יהיו מנועים מהשתתפות בדיונים בעניינם של מועמדים מקרב עובדי בית המשפט.

יוצר בהקשר זה, בהתייחס לרמיזות הנשמעות בעתירה לפיהן השופטים חברי הוועדה אינם פועלים על פי שיקול דעתם העצמאי נוכח הקשרים הקרובים ביניהם כנטען, כי בהתאם להוראת סעיף 6א לחוק בתי המשפט, "חבר הוועדה יצביע על פי שיקול דעתו, ולא יהיה מחויב להחלטות הגוף שמטעמו הוא חבר בוועדה" (וראו בהקשר זה גם בדברי ההסבר להצעת חוק נושאי משרה שיפוטית (שיקול דעת של חברי ועדה לבחירת נושאי משרה שיפוטית) (תיקוני חקיקה), התשס"ד-2004, עמ' 41); וכי בנוסף על כך חלים על השופטים החברים בוועדה כללי אתיקה לשופטים, התשס"ז-2007. על כן אין לקבל העלאת אמירות כלליות ומרומזות מצד עותר בדבר פעילותה של הוועדה, ואף לא חשדות וחששות שלא הונח להם ביסוס רציני בעובדות (ראו והשוו: בג"ץ 8756/07 עמותת "מבוי סתום" נ' הוועדה למינוי דיינים, פסקה 42 (3.6.2008); בג"ץ 8527/20 שרת התחבורה ח"כ מירי רגב נ' שר המשפטים מר אבי ניסנקורן, יו"ר הוועדה לבחירת שופטים, פסקה 17 (14.12.2020) (להלן: עניין רגב)).